••
"
~ ! publicado no D. O.

A.ssamblela Legislativa
do Estado do Mato Grosso

"
_ r ~

ATO N° 300/2014

d

Servidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear o servidores abaixo relacionados, para o exercíc io dos cargos em comissão, a pal1ir de 1°11 0/20 14:

MAT.

25436

26819

21760

40508

33528

22562

23133

22868

323 13

22768

2243 1

41033

405 14

26215

35580

40836

40528

40498

40499

40752

40891

40679

22281

23003

40595

40934

4 1032

NOME CARGO

ABEMAEL COSTA MELO ASSESSOR DE CERIMON IAL

ABIA BARBOSA DA FONS ECA
ASSISTENTE DE GAB INETE DA
PRESIDÊNC IA

ADEMAR JOSÉ PAULA DA SILVA
COORDENA DOR DE EXPE DI ENTE DA
SECRETARIA DE SERV iÇOS LEG ISLAT IVOS

ADILSON OLIVA KOVALSKI ASSESSOR PARLAMENTAR

ADILSON VALTER DA CUNHA ASSESSOR PARLAMENTAR

ALU IZO LIM A PEREIRA
CONSU LTOR LEG ISLATIVO DA MESA
DIRETORA

ATA IL PEREIRA DOS REIS ASSESSOR PARLAMENTAR

CECILIA NETA ARANHA ASSESSOR PARLAMENTAR

CESAR MASSOLA
ASSESSOR DA CONSU LTORlA
LEG ISLATIVA

CIDIRLEN E ALEXANDRA CUN HA ASS ISTENTE DA SECRETARIA-GERA L

CRISTIANE GUERREIRO DE ALME IDA
ASS ESSOR PARLAMENTAR

SANTOS

DARLUCE FERREIRA DA CUN HA ASSESSOR DE IMPRENSA DE GABINETE

DÉBORA MARQUES VILAR ASSESSOR PARLAMENTAR

DEM O PEIXOTO RIBEIRO ASSESSOR PARLAM ENTAR

DENIS ALBUQUERQUE SEM PIO ASSESSOR PARLAMENTAR

DENIZE CRISTINE COELHO ASSESSOR PARLAMENTA R

EDISON DA CONCEIÇAO SILVA SANTOS
ASS ESSOR PARLAMENTAR

JUN IOR

EDSON HENRIQUE DOS RE IS FILHO ASS ESSOR PARLAMENTAR

ELANE MARIN HO MENDES ASS ESSOR PARLAMENTAR

ELVIS INTI DOS SANTOS PEREIRA ASSESSOR PARLAM ENTAR

EVERSON ANTON IO SA MPA IO MEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR

FELIPE DAN IEL PEREIRA ASS ESSOR PARLAM ENTAR

ASSESSOR A DJ UNTO DA
FERNANDA MONTEIRO BOER SUPER INTEN DÊNC IA DO PLANEJAMENTO

ESTRATÉG ICO

FLAVIA PEREIRA MARQUES ASS ESSOR PARLAMENTAR

GEAN BATISTA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR

GLECIANA AGU IAR DOS SANTOS REDATOR DE DEBATES DA SECRETARlA
HENRIQUE DE SERVI COS LEG ISLATIVOS

GU ILHERME BENITES JUN IOR ASSESSOR PARLA MENTA R

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A · CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900

www.aLmt.gov.br

SíMBOLO

ASE-II

ASI-III

CO R

APG-9

APG-I O

DSL-I

APG-8

A PG-7

ASE-II

ASI-III

AP-6

ASE-II

AP-8

APG-9

APG-3

AP-4

APG-8

APG-4

AP-4

AP-6

APG-3

APG-6

ASE-III

AP- IO

APG-3

AAL-III

AP-3

Assemblela Legislativa
do btado da Mato GroslIio

22484 HELEN RA INE ALVES DE OLIVEIRA ASSESSO R PARLAM ENTA R

22103 HELIO JOSÉ SCHWAAB ASSESSOR PARLAMENTAR

32384 HERMELlNDO JOSÉ BELLO FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR

40571 IRANJ LELlS DE CASTRO ASSESSOR PARLAMENTAR

22563 ISABELLA MARIMON ASSESSO R PARLAMENTAR

22417 IVONE DE SOUZA CH EFE DE GAB INETE

23967 JAIR JOSÉ DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR

22727 JERONYMA SANTANA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR

40833 JESSYCA VILELA GU IMARÃ ES ASSESSOR PARLAMENTAR

40802 JOÃO ARRUDA DOS SANTOS ASSESSOR JURÍDI CO DE GAB INETE

224 12
JOAO CARLOS GRlSOSTE SANTANA

ASSESSOR PARLAMENTAR
BARBOSA

41038 JOEL MARINS DE CARVA LI-IO ASSESSO R PARLAMENTAR

40687 JOVAN IO CONCEiÇÃO DE ASS IS ASSESSO R ADJUNTO DA PRES IDÊNC IA

35577 KLEVERSON NELM IR ANTUNES DE SOUZA ASS ISTENTE DE PLENÁ RIO

22587 LAURlTA DE ARRUDA MARTINS ASSESSO R PARLAM ENTAR

337 11 LEONlCE BATISTA DE OLIVEIRA ASSESSOR ADJUNTO DA PRESIDÊNCIA

32250 L1AMAR ALVES DE MELO ASSESSOR PARLAMENTAR

22599 L1L1AN PAULA DO CARMO ASSESSOR PARLAMENTAR

23056 LUARA CABRAL DE CARVALHO ASSESSO R PARLAMENTAR

23984 LUCIANO AURELIO DE OLIVEIRA ASSESSO R PARLAMENTAR

40638 MARIA FERNANDA DEL BARCO MOURA ASSESSOR TÉCN ICO

20167 MARIA HLENKA RUDY
TAQU IGRAFO LEG ISLATIVO DA
SECRETARIA DE SERViÇOS LEGISLATIVOS

40757 MA URO RUI HEISLER ASSESSO R PARLAMENTAR

22969 NELSON FERREIRA DE JESUS ASSESSOR PARLAMENTAR

2062 1 ODN IL TON GONÇA LO CARVALHO CAM POS ASSESSOR DA PRES IDÊNCIA

22024 PAMELA DAN1ERY BATISTA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR

26488 PAULO CIOSA R LABB IAPARI
ASSESSOR DA SECRETARIA DE SERViÇOS
LEGISLATIVOS

25400 PEDRO MACHADO MIRANDA ASSESSOR PARLAMENTA R

40895 RAFAEL ERNESTO BATISTELA ASSESSOR PARLAM ENTAR

32000 RAIMUNDO UB IRATAN BRAGA ASSESSOR PARLAM ENTAR

2 131 1 RAQUEL JULlANO JASSNIKER ASSESSOR PARLAMENTA R

32594 REINALDO DIAS DE SOUZA CINEG RAFISTA

41022 RODRIGO MACIEL OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR

22605 RODRIGO MARTINS RIBEIRO ASSESSO R ADJUNTO DA SECRETARIA DE
SERV iÇOS LEG ISLAT IVOS

4103 1 ROG ÉRIO DA SILVA MEDE IROS ASSESSOR PARLAMENTAR

22654 ROMILDES DOS SANTOS DURAN ASSESSOR PARLAMENTAR

40894 SANDRA FERREIRA DE ALME IDA ASSESSO R PARLAMENTAR

23 175 SARAH DOMINGUES GARCIA ASSESSOR TÉCN ICO ADJUNTO /l
35587 SEBASTIÃO SIMOES PINTO DE MIRANDA ASSESSOR PARLAMENTAR I I
23 149 SEM IS LUZIA PALMA DE ARRUDA ERREIRA ASSESSOR ADJUNTO DA PRESIDENGlIV
35530 SUELEN CRISTINA TAVARES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR V /

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
/I /

Av. André Antonio Maggi, n' 06, Setor A - CPA V CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900 ,-
www.al.mt. oV.br g

AP- IO

AP-8

AP-8

AP-9

AP- IO

DSL-I V

AP-7

AP-3

AP-5

DSL-I V

APG-4

AP-IO

ASE- III

AAL-1I1

APG- IO

ASE-1I1

AP-7

AP-6

AP-3

AP-6

ASE- II

AAL- II

APG-7

AP-IO

ASE-II

APG- I

ASE-II

APG-IO

APG-IO

APG-7

APG-4

ASTV-IV

AP-5

ASE- III

AP-4

AP-3

APG -I O

ASE- III

APG-I O
ASE-Ill
APG- IO

V

.IL j

---- ---- - - --------

" '1-' I' , ,
, • 'lI .- I I

, • ,I •• r.,,· ,10* ... " •

Assemblela Legislativa
do Est.do de M.ta Gran a

22733 SUERIKA MA IA DE PAULA CA RVALHO

35799 TAIRONE MAGALHÃES DA SILVA

40591 TEREZINHA DAS GRAÇAS LEITE

40677 THA IZA ASSUNÇÃO GARCIA

2 101 9 UELITON FAB IO HERREIRO DOS SANTOS

40655 VANECY SANTOS RAMOS

33683 VERA LUCIA RIBEIRO ESTEVES

21290 VIVALDO MARCORlO

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMl>RA-SE.

ASSESSO R PARLAM ENTAR

ASSESSOR PARLAMENTAR

ASSESSO R PARLAMENTAR

ASSESSO R PARLAMENTAR

ASSESSOR PARLAMENTAR

ASSESSOR PARLAMENTAR

ASS ISTENTE DA MESA DIRETORA

ASSESSOR PARLAMENTAR

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 29 de outu bro de 0 14.

AP-IO

AP-4

AP-I

AP-4

AP-7

AP -4

AS I- IIl

APG-7

Dep. ROMOALDO JÚNIOR __ -trl:i"'-_..,..;-_ ___ ,,:...:>residcn!c em Excrcício

Dep. MAURO SAVI ______ ---+ __ 1° Secretá rio

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - ePA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900
www.al.mt.gov.br

~f'NÇADO O'llrl ~./f
, ~ ~

VISTO